
A4	 	 	 a

Barevný/černobílý	tisk	 	 	 a

Oboustranný	tisk,	kopírování,	skenování,	faxování	 	 a

Výtisky	formátu	A6	až	1320	mm,	až	do	220	g/m2	 	 a

1	až	10	uživatelů	 	 	 a

MC363dn/MC363dnw

Výjimečná multifunkční barevná tiskárna A4 nabízející 
vynikající poměr hodnoty k ceně pro malé až střední podniky
Multifunkční zařízení MC363 (MFP) nastavuje nové normy pro malé podnikové tiskárny a nabízí vynikající funkčnost dostupnou 
každé organizaci. 

Rychlá	kompaktní	zařízení	navržená	pro	snadné	zpracování	graficky	náročných	dokumentů	mohou	pomoci	každému	podniku	
v	budování	značky.	Tiskněte	barevné	materiály	v	profesionální	kvalitě	za	dostupnou	cenu	a	ušetřete	za	dodavatelské	řešení.	
Oboustranný	tisk,	skenování,	kopírování	a	faxování.

PO
 ZA

REGISTROVÁNÍ PRODUKTU

www.oki.cz/zaruka

ROKY
ZÁRUKY

Klíčové funkce podporující vaše firemní potřeby
g   Vynikající	poměr	cena/výkon
g   Oboustranný	tisk,	skenování,	kopírování		
a	faxování	

g   Rychlost	tisku	dokumentů	až	30	str./min
g   Velká	kapacita	papíru	až	880	listů	s	volitelným	
druhým	zásobníkem	

g   Paměť	RAM	1	GB	pro	bezproblémové	
zpracování	dokumentů	náročných	na	grafiku

g   Kompatibilita	Citrix	XenApp	7.6	–	ideální	pro	
virtuální	síťové	prostředí

Funkčnost zvyšující vaši produktivitu
g   Funkce	přetisku	umožňuje	uložit	loga	
a	formuláře	do	paměti	multifunkčního	
zařízení	pro	opakované	použití	v	dalších	
dokumentech

g   Vysoké	rychlosti	skenování	až	26	obr./min	
barevně	a	30	obr./min	černobíle

g   Přímý	přístup	protokolu	LDAP	ke	kontaktům	
a	e-mailovým	datům	ze	stávajícího	adresáře	
serveru

g   Skenování	na	paměťové	zařízení	USB	
a	síťové	TWAIN	skenování	(PC	a	Mac)

g   Funkce	kopírování	průkazů	pro	jednoduché	
kopírování	oboustranných	průkazů	
totožnosti	na	jeden	list

g   Funkce	kompletování	dokumentů	
automaticky	třídí	kopie	vícestránkových	
dokumentů

Jednoduché nastavení a použití
g   Snadné	nastavení	a	spuštění	
g   Tichý	režim	ideální	pro	menší	kanceláře
g   Videonávody	pro	instalaci	a	výměnu	
spotřebního	materiálu

g   Při	vydání	nových	funkcí	lze	aktualizovat	
zařízení	přes	portál	OKI

g   Tichý	režim	ideální	pro	menší	kanceláře

Úspora energie a nákladů
g   Tiskněte	marketingové	materiály	uvnitř	
firmy	díky	vynikající	kvalitě	tisku	a	
flexibilitě	médií

g   Režim	hlubokého	spánku	šetří	energii,	
režim	automatického	vypnutí	omezí	
napájení	na	0,5	W	při	nečinnosti

g   Úspora	toneru	snižuje	náklady	při	tisku	
konceptů	nebo	interních	dokumentů

g   Oboustranný	tisk	snižuje	spotřebu	papíru
g   Program	výkupu	spotřebního	materiálu
g   Robustní	technologie	LED	s	dlouhou	
životností	

Pokročilá konektivita
g   Přímé	bezdrátové	připojení	nabízí	bezpečné	
souběžné	připojení	kabelových	a	bezdrátových	sítí

g   Síť	Gigabit	Ethernet	umožňuje	přenos	velkých	
barevných	souborů	po	síti

g   Kompatibilita	s	technologií	AirPrint	od	společnosti	
Apple	Inc	a	službou	Google	Cloud	Print	2.0	
umožňující	tisk	ze	smartphonů	a	tabletů	



OKI EUROPE  
(CzEChIa, SlOvaKIa & hUngaRy)

Futurama	Business	Park
Sokolovská	668/136d
186	00		Praha	8
Česká	republika
Tel.	+420	224	890	158
www.OKI.COm/Cz 
www.OKI.COm/SK

TISKáRna

Rychlost tisku formátu A4 26	str./min	barevně,	30	str./min	černobíle
Výstup 1. stránky 9	sekund	barevně,	8,5	sekundy	černobíle

Doba pro zahřátí Do	60	sekund	od	zapnutí	a	do	32	sekund	od	probuzení	z	úsporného	
režimu

MC363dn/MC363dnw – barevné a černobílé multifunkční tiskárny

ROzhRaní a SOfTwaRE

Rozhraní
Zařízení	USB	2.0,	10Base-T/100Base-TX/1000Base-T	Ethernet,	Host	
USB	x	1	(vpředu),	bezdrátový	modul	IEEE802.11a/b/g/n	(standardně	u	
modelu	MC363dnw,	volitelně	u	modelu	MC363dn)

Jazyky tiskárny PCL6	(XL3.0)	a	PCL5c,	emulace	PostScript	3,	PDF	v1.7,	SIDM	(IBM-PPR,	
EPSON-FX),	XPS

Síť a protokoly

Jsou	podporovány	všechny	hlavní	síťové	protokoly	přes	síťovou	kartu	
s	interním	webovým	serverem	pro	správu	a	nastavení	tiskárny.		
TCP/IPv4&v6,	NetBIOS	over	TCP,	DHCP,	DHCPv6,	BOOTP,	HTTP,	HTTPS,	
DNS,	DDNS,	WINS,	UPNP,	Bonjour,	SMTP,	POP3,	SNMPv1&v3,	SNTP,	IPP,	
IPPS,	WSD	Print,	LLTD,	IEEE802.1X,	LPR,	Port9100,	Telnet,	FTP,	Google	
Cloud	Print,	bezdrátový	modul	IEEE802.11a/b/g/n,	WEP,	WPA,	WPA2,	
Personal,	Enterprise

Kompatibilita s OS1

Vista	(32bitová	a	64bitová	verze)	/	Server	2008	(32bitová	a	64bitová	
verze)	/	Windows	7	(32bitová	a	64bitová	verze)	/	Server	2008	R2	
(64bitová	verze)	/	Windows	8	(32bitová	a	64bitová	verze)	/	Server	2012	
(64bitová	verze)	/	Windows	8.1	(32bitová	a	64bitová	verze)	/	Server	
2012	R2	(64bitová	verze)	/	Windows	10	(32bitová	a	64bitová	verze);	
Linux	PPD;	Mac	OS	X	10.8.5	až	10.11

Pokročilé nastavení sítě a 
zabezpečení

IPv6,	ověřování	802.1x,	SNMPv3,	šifrování	SSL/TLS	HTTPS,	filtrování	
adres	MAC,	filtrování	IP	adres,	IPSec

Sada softwarových nástrojů1 

Configuration	Tool2,	nástroj	Color	Correct,	nástroj	Color	Swatch2,		
Driver	Installer2,	Firmware	Update	Tool,	Front	End	Installer2,	LPR	Utility2,	
Maintenance	Utility2,	Network	Card	Setup3,	Network	Extension2,		
PDF	Print	Direct2,	Print	Job	Accounting	Client,	Profile	Assistant3,		
PS	Gamma	Adjuster,	Scanner	Driver	(ICA)3,	smart	PrintSuperVision2,	
Template	Manager2,	Universal	FAX	Driver2,	Universal	Scanner	Driver	
(TWAIN)2,	Universal	Scanner	Driver	(WIA)2,	Web	Driver	Installer2

SKEnER

Optické rozlišení 600	x	600	dpi
Rychlost Až	26	str./min	barevně,	až	30	str./min	černobíle

Barevná hloubka Vstup	30	bitů	/	Výstup	24	bitů

Vstup dokumentů Reverzní	automatický	podavač	dokumentů	(RADF)	na	50	listů,
plochý	skener

Kontrast 7	úrovní

Formát S/M-PDF,	S/M-Secure	PDF,	S/M-TIFF	(komprimace	Raw/JPEG/MMR),		
JPEG	(barevný,	pouze	stupně	šedi),	XPS,	komprese	PDF	S/M-Hi,	PDF/A

Adresář LDAP,	300	e-mailových	adres,	20	skupinových	adres

Skenování do CIFS,	FTP,	HTTP,	paměť	USB,	E-mail,	lokální	PC,	vzdálené	skenování

KOPíROvání

Výstup první kopie Méně	než	14	sekund	barevně,	méně	než	12	sekund	černobíle
Rychlost Až	26	str./min	barevně,	až	30	str./min	černobíle
Rozlišení Až	600	x	600	dpi

Zmenšení/zvětšení Zoom	25–400	%

Maximální počet kopií 99

fax

Rozhraní RJ11	x	2	(Line/Tel),	PSTN,	PBX	Line
Rychlost ITU-T	G3	(Super	G3)	až	33,6	kb/s,	přibližně	2	sekundy/stránka

Rychlé volby 16	jednodotykových	voleb	(8	x	2	pomocí	klávesy	shift),		
300	rychlých	voleb

Skupiny Až	20
Plošné rozesílání Maximálně	100

Stránková paměť 256	MB
OvládaCí PanEl

Panel LCD Jednoduchý modře podsvícený grafický panel:
84,1	mm	(Š)	x	33,6	mm	(V)	Rozlišení:	320	x	128	bodů

Klávesnice

12	alfanumerických	kláves,	4	hlavní	funkční	tlačítka	(Kopírování,		
Skenování,	Tisk,	Fax),	Barevný	a	černobílý	Start,	Stav,	Nastavení,		
Nápověda,	klávesy	One	Touch	a	Shift,	6	hlavních	navigačních	tlačítek	
(Zpět,	Nahoru,	Dolů,	Doleva,	Doprava,	OK),	Vymazat,	Stop,	Úsporný		
režim,	Reset/Odhlášení

1Nejnovější	verze	ovladačů	a	kompatibilitu	s	OS	najdete	na	místním	webu	OKI;	2Pouze	Windows;	3Pouze	Mac;	4Včetně	spotřebního	materiálu

Informace o spotřebním materiálu:	K	zajištění	ochrany,	kvalitního	tisku	a	dlouhé	životnosti	vaší	tiskárny	a	všech	jejích	funkcí	byl	tento	model	navržen	
tak,	aby	spolupracoval	pouze	s	originálními	tonery	OKI.	Ty	lze	identifikovat	podle	ochranných	prvků.	Jakékoli	jiné	tonerové	kazety,	dokonce	i	ty,	které	
nesou	označení	kompatibilní,	mohou	způsobit	zhoršení	kvality	tisku,	poškození	tiskárny	a	ztrátu	záruky	OKI.	Informujte	se	na	možnost	vrácení	použitého	
spotřebního	materiálu	OKI.

KvalITa TISKU

Rozlišení Víceúrovňová	technologie	ProQ,	1200	x	600	dpi,	600	x	600	dpi

Vylepšení tisku Automatické	vyvážení	barev,	vylepšení	fotografií	prostřednictvím	
ovladače	(pouze	s	ovladačem	Windows	PCL6)

manIPUlaCE S PaPíREm

Kapacita papíru
1. zásobník: 250	listů	s	gramáží	80	g/m2; Multifunkční podavač: 
100	listů	s	gramáží	80	g/m2,	Automatický podavač dokumentů  
s reverzní funkcí:	50	listů	s	gramáží	80	g/m2

Kapacita papíru
volitelný 2. zásobník 530	listů	s	gramáží	80	g/m2

Maximální kapacita papíru 880	listů	s	gramáží	80	g/m2

Formáty papíru

1. zásobník:	A4,	A5,	B5,	A6,	B6;	2. zásobník:	A4,	A5,	B5;		
Multifunkční podavač:	A4,	A5,	B5,	A6,	B6,	B6	poloviční,	Obálky		
(C5,	DL,	Com-9,	Com-10,	Monarch),	Kartotéční	lístek	(3”	x	5”)		
(75	x	125	mm),	Fotografický	formát	(4”	x	6”,	5”	x	7”)	(100	x	150	mm,	
125	x	175	mm),	Vlastní	velikost	(délka	až	1320	mm	včetně	bannerů);	
Duplexní jednotka:	A4,	A5,	B5

Gramáž papíru 1 .zásobník: 64	až	176	g/m2; Multifunkční podavač: 64	až	220	g/m2;	
Duplexní jednotka: 64	až	176	g/m2;	RADF:	60	až	105	g/m2

Duplexní jednotka Standard

Výstup papíru Potiskem dolů: Max.	150	listů	s	gramáží	80	g/m2;		
Potiskem nahoru:	100	listů	s	gramáží	80	g/m2

hlavní vlaSTnOSTI

Paměť 1	GB	RAM;	3	GB	eMMC

Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní):	10	°C	až	32	°C	(doporučeno	17	°C	až	27	°C)	/	
relativní	vlhkost	20	%	až	80	%	(doporučeno	50	%	až	70	%)
Teplota/vlhkost (skladování):	-10	°C	až	43	°C,	10	%	až	90	%	r.v.

Napájecí zdroj Jednofázové	střídavé	napětí	220–240	V,	frekvence	50/60	Hz	+/-	2	%

Příkon Typicky: 570	W; Max.: 1170	W; pohotovostní stav: 100	W; Úsporný režim: 
<20	W;	Režim hlubokého spánku: <1,5W; Automatické vypnutí: <0,5	W

Hlučnost Provozní:	<54	dBA;		Pohotovostní režim:	37	dB(A);		
Úsporný režim:	Neslyšitelný

Rozměry (Š × H × V) 	427	x	509	x	444	mm
Hmotnost4 přibližně	29	kg

Pracovní cyklus Maximálně: 45	000	stran	za	měsíc;		
Doporučeno: Až	3	000	stran	za	měsíc

Záruka 3letá	prodloužená	záruka	po	registraci	do	30	dnů	od	nákupu

Objednací kódy MC363dn: 46403502,	MC363dnw: 46403512

SPOTřEbní maTERIál (ObjEdnaCí Kód)
Tonery*

(1 500 stran)
Cyan	(C):	46508715;	Magenta	(M):	46508714;		
Žlutý	(Y):	46508713;	Černý	(K):	46508716

Tonery*
(3 000 stran)

Cyan	(C):	46508711;	Magenta	(M):	46508710;		
Žlutý	(Y):	46508709

Toner
(3 500 stran) Černý	(K):	46508712

Obrazový válec** 44968301

Pásová jednotka
(60 000 stran) 44472202

Zapékací jednotka
(60 000 stran) 44472603

*	Toner:	Stránky	A4	dle	standardu	ISO/IEC	19798,	při	dodání	tiskárny	1	000	stran	formátu	A4	dle	ISO/
IEC	19798.
**	Válec:	Průměrná	životnost	při	3	stránkách	na	úlohu	ze	zásobníku	1	v	jednostranném	režimu	
(30	000	stran	černobíle,	20	000	stran	barevně).

PříSlUšEnSTví (ObjEdnaCí Kód)
2. zásobník papíru 44472102

Kabinet 01314101

Bezdrátový modul LAN 45830202	(pro	model	MC363dn)

dRUhy PíSma

Fonty tiskárny Vektorové:	87	písem	PCL	a	80	písem	PostScript,	bitmapová	písma	PCL;	
LinePrinter,	OCR-A/B,	čárový	kód	USPS	ZIP

Čárový kód
10	typů	jednoho	rozměru	s	26	variantami:	UPC-A,	UPC-E,	EAN/JAN-
8,	EAN/JAN-13,	prokládaný	2	z	5,	kód	39,	kód	128,	EAN/UCC-128,	
CODABAR,	ZIP+4	POSTNET,	2	typy	dvou	rozměrů:	PDF417,	kód	QR

Tříletá záruka

Naše	výrobky	vyrábíme	podle	nejpřísnějších	norem	jakosti	a	pomocí	nejnovějších	technologií,	což	potvrzují	nezávislé	
zkoušky.	O	vysoké	kvalitě	našich	výrobků	jsme	natolik	přesvědčeni,	že	vám	nabízíme	bezplatné	prodloužení	standardní	
záruční	doby	na	3	roky.	Abyste	na	tuto	jedinečnou	nabídku	měli	nárok,	stačí	si	výrobek	zaregistrovat	do	30	dnů	od	jeho	
zakoupení.	Další	informace	viz	www.OKI.Cz/zaRUKa 

PO
 ZA

REGISTROVÁNÍ PRODUKTU

www.oki.cz/zaruka

ROKY
ZÁRUKY

©	2018	OKI	EUROPE	LTD.	OKI	EUROPE	(Czechia,	Slovakia	&	Hungary)	je	obchodní	název	pro	OKI	EUROPE	LIMITED,	odštěpný	závod,	se	sídlem	na	adrese	Futurama	
Business	Park,	Sokolovská	668/136d,	186	00	Praha	8,	Česká	republika,	odštěpný	závod	OKI	EUROPE	LIMITED,	společnosti	registrované	v	Anglii	pod	číslem	
společnosti	02203086,	jejíž	sídlo	je	na	adrese	Blays	House,	Wick	Road,	Egham,	Surrey,	TW20	0HJ,	UK.	OKI	EUROPE	LTD	je	součástí	skupiny	společností	Oki	Electric.	
Specifikace	se	mohou	změnit	bez	předchozího	upozornění.	Berou	se	na	vědomí	všechny	ochranné	známky.	Číslo	verze	1.1	03/2018.	AirPrint	a	logo	AirPrint	jsou	
ochranné	známky	společnosti	Apple	Inc.	Google	Cloud	Print	je	ochranná	známka	společnosti	Google	Inc.


